

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	3900	68	265200
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	2300	98	225400
3	Кабель ВВГнг-Is 5x2,5 ГОСТ	м.	25	155	3875
4	Кабель ВВГнг-Is 5x4 ГОСТ	м.	35	257	8995
5	Кабель ВВГнг-Is 5x6 ГОСТ	м.	25	374	9350
6	Провод ПУГВ 1x6	м.	100	76	7600
7	Провод ПУГВ 1x16	м.	25	193	4825
8	Клемма WAGO 3	шт.	300	17	5100
9	Клемма WAGO 5	шт.	100	28	2800
10	Гильза соединительная медная луженая	шт.	50	11	550
Итого по разделу:					533695
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат АВВ 1п 10А С SH201L	шт.	10	248	2480
2	Автомат АВВ 1п 16А С SH201L	шт.	33	248	8184
3	Автомат АВВ 3п 16А С SH203L	шт.	1	898	898
4	Автомат АВВ 3п 25А С SH203L	шт.	1	909	909
5	УЗО АВВ 2п 40А 30мА FH202 AC	шт.	15	2297	34455
6	УЗО АВВ 4п 63А 300мА F204 A	шт.	1	7680	7680
7	Дифф. автомат АВВ 4п 20А 30мА DS204	шт.	1	13890	13890
8	Рубильник 3п SHD203 40А АВВ	шт.	1	2527	2527
9	Рубильник 3п SHD203 63А АВВ	шт.	1	3364	3364
10	Шина соединительная (ребенка)	шт.	10	340	3400
11	Щит распределительный (встраиваемый) 54 модуля АВВ	шт.	1	9667	9667
12	Щит распределительный (встраиваемый) 96 модулей АВВ	шт.	1	29041	29041
13	Комплектующие для монтажа щита на 36/48/54 модулей (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	1450	1450
14	Комплектующие для монтажа щита на 60/72/96 модулей (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	2150	2150
Итого по разделу:					120095
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Подрозетник	шт.	235	12	2820
2	Клипса крепежная для трубы Ø20 для монтажного пистолета	уп.	160	414	66240
3	Клипса крепежная для трубы Ø25 для монтажного пистолета	уп.	1	590	590
4	Лента крепежная перфорированная	м.	100	16	1600

5	Коробка уравнивания потенциалов 100x100x50	шт.	4	393	1572
6	Труба гофрированная ПП Ø20мм DKC (синяя)	м.	6400	45	288000
7	Труба гофрированная ПНД Ø25мм	м.	100	77	7700
				Итого по разделу:	368522
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Баллон газовый для монтажного пистолета	шт.	16	480	7680
2	Гвоздь для монтажного пистолета	шт.	16100	1	16100
				Итого по разделу:	23780
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	1046092
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	3900	65	253500
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	2300	70	161000
3	Прокладка кабеля 5x2,5	м.	25	82	2050
4	Прокладка кабеля 5x4	м.	35	85	2975
5	Прокладка кабеля 5x6	м.	25	92	2300
6	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	125	55	6875
7	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	4	520	2080
8	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	235	40	9400
				Итого по разделу:	440180
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника	шт.	235	330	77550
2	Затяжка кабеля в гофру	м.	6500	25	162500
3	Сверление отверстия для фиксации кабеля/гофры/трубы под дюбель хомут/клипсу/крепежную скобу	шт.	2500	7	17500
4	Устройство штробы	м.	200	295	59000
5	Штробление ниши в блоке/кирпиче для установки щита на 54 модуля	шт.	1	4980	4980
6	Штробление ниши в блоке/кирпиче для установки щита на 96 модулей	шт.	1	7850	7850
				Итого по разделу:	329380
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 54 модуля	шт.	1	1870	1870
2	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 96 модулей	шт.	1	2700	2700
3	Монтаж и подключение трехполюсного рубильника в распределительном щите	шт.	1	680	680
4	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	43	290	12470
5	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	2	360	720
6	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	15	520	7800
7	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	2	580	1160
				Итого по разделу:	27400
				ИТОГО РАБОТЫ:	796960

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.